

Odberateľ:	Objednávka číslo: 016/2012										
Špeciálna základná a Špeciálna materská škola J.Vojtaššáka 13 010 08 Žilina Slovenská Republika IČO: 36134228 DIČ: 2021489437	Dodávateľ: Pavol Jedinák – LUKO Zborov nad Bystricou 346 Slovensko 023 03 Zborov nad Bystricou IČO: 41589351 DIČ: 1037728494										
Peňažný ústav: Banka: Štátna pokladnica Pobočka: Bratislava Číslo účtu: 7000101321/8180 IBAN: SK53 8180 0000 0070 0010 1321 Vystavil: Bc. Vajdová Tel: 041/5005597 – 0949113114 Fax: 041/5655588 E-mail: szsriaditelka@gmail.com	<table border="1"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>24.02.12</td> </tr> <tr> <td>Spôsob dopravy</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Forma úhrady</td> <td>PP</td> </tr> <tr> <td>Termín dodania</td> <td>06.03.12</td> </tr> <tr> <td>Dod.a plat.podm.</td> <td>14 dní</td> </tr> </table>	Dátum vyhotovenia	24.02.12	Spôsob dopravy		Forma úhrady	PP	Termín dodania	06.03.12	Dod.a plat.podm.	14 dní
Dátum vyhotovenia	24.02.12										
Spôsob dopravy											
Forma úhrady	PP										
Termín dodania	06.03.12										
Dod.a plat.podm.	14 dní										

Objednávame u Vás nasledovné:

Číslo	Popis	Množstvo	Jedn.	Cena / ks	Spolu s DPH
	Elektroinštalačné práce na kamerovom systéme:				
1	Lišta elektroinštalačná 24x22	52,5	m	1,38	72,45
2	Žľab 24/22 L=2m	55,142	m	0,91	50,18
3	Montáž kamery bez krytu	2	ks	12,47	24,94
4	Kryt L 24x22 ohybový	5	ks	0,11	0,55
5	Kryt L 24x22 rohový t.9003	10	ks	0,22	2,20
6	Kryt L 24x22 spojovací 9003	24	ks	0,14	3,36
7	Kryt L 24x22 koncový 9003	3	ks	0,14	0,42
8	Kryt L 24x22 rohový vonkajší	9	ks	0,22	1,98
9	Škatuľa pre lištový rozvod	2	ks	1,18	2,36
10	Tmel disperzný	1	ks	3,39	3,39
11	Montáž prevodníkov	4	ks	5,44	21,76
12	Hmoždinka zatlkacia 6x45mm	145	ks	0,11	15,95
13	Hmoždinka zatlkacia 8x45mm	8	ks	0,16	1,28
14	Kábel oznamovací medený 4x2x0,50	50,5	m	0,42	21,21
15	Kábel oznamovací medený 4x2x0,52	23,5	m	0,43	10,11
16	Osadenie príchytky	8	ks	1,8	14,37
17	Káble dátové v rúrkach	74	m	0,56	41,44
18	Uvedenie rozvodoch do chodu	2	ks	29,79	59,58
19	Vybúranie otvoru 20mm	1	ks	7,98	7,98
20	VB-10B pre 1 kameru	2	sub	2,7	5,40
21	Kanálový vysielateľ FS-4102SR	2	sub	3,4	6,80
22	1/3" 3-axis kamera SID-560 P	1	sub	249,57	249,57
23	Kamera SAMSUNG SIR-60P	1	sub	150,44	150,44
	Základ dane				767,71
	DPH 20%				153,54
	SPOLU:				921,26

.....
Pečiatka a podpis